
CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Univerzita Karlova
Lékařská fakulta v Plzni

Husova 3
301 00  Plzeň 1
Česká republika

ODBĚRATEL
COMFORT sdružení  a.s.
Domažlická 45
318 00 Plzeň
Česká republika

1900000308Číslo objednávky

14.05.2019Datum vystavení

Převodem na bankovní účetZpůsob platby

Univerzitní medicínské centrum

alej Svobody 1655/76
301 00 Plzeň 1

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00216208IČ
Vysoká školaTyp Číslo jednací 129240

Smlouva

PROVOZ - 308Doklad

61171077IČ CZ61171077DIČ

Datum odeslání 14.05.2019

Objednáváme:

 - Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem Klimatizace a zateplení odvětrávání 2, část 2 veřejné zakázky u Vás objednáváme stavební
práce dle přiložené Projektové dokumentaci a přiloženého oceněného výkazu výměr.

Celková cena: 288 000,- Kč bez DPH 
Celková cena: 348 480,- vč. DPH

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkami, pracemi a službami, kterých je třeba k zahájení, provedení, dokončení a předání
předmětu plnění a jeho uvedení do řádného provozu v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami platnými 
na území České republiky. Součástí nákladů je rovněž doložitelná ekologická likvidace odpadu vzniklého při realizaci díla.
Cena zahrnuje rovněž záruční servisní dobu po dobu minimálně 24 měsíců od protokolárního převzetí díla objednatelem, přičemž dodavatel
(zhotovitel) zároveň přebírá zodpovědnost za případné vady stavby způsobené realizací díla na budově, ve které bude dílo realizováno.

Termín dodání: do 30. září 2019
Splatnost: do 30 dnů od prokazatelného doručení faktury

Technické podrobnosti provedení a následně doručení dodávky dojednávejte s:

Přílohy: 1. Projektová dokumentace
              2. Oceněný výkaz výměr

Akceptaci objednávky zašlete na  

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, objednávka vyžaduje ke své účinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání do registru smluv zajistí Univerzita Karlova
neprodleně po akceptaci dané objednávky. Univerzita Karlova se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace
tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění objednávky bez zbytečného odkladu poté, kdy sama
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě
potvrzení od spráce registru smluv o provedení registrace objednávky obdrží obě smluvní strany zároveň).

348 480.00

UPOZORNĚNÍ: 
Dodací adresa není shodná s fakturační - zboží dodat pouze na dodací adresu!
Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

1900000308Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz




